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ILMOITUS KUULUTUKSESTA 

Elements Suomi Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 

(ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain mukaisen 

arviointiselostuksen Kankalonselän tuulivoimahanke, Kauhajoki ja Karijoki. Arviointiselostus on 

hankkeesta vastaavan laatima esitys hankkeesta ja sen todennäköisesti merkittävistä ympäristövai-

kutuksista. 

Hankkeessa Elements Suomi Oy suunnittelee Kauhajoen kaupungin ja Karijoen kunnan alueelle 

enintään 35 voimalan tuulivoimahanketta. Tuotantoalueen koko on noin 3600 ha ja se sijaitsee noin 

15 kilometriä Kauhajoen keskustaajamasta lounaaseen. Tuulivoimapuisto koostuu suunnitelman 

mukaan 21–35 tuulivoimalasta, joiden kokonaiskorkeus on enintään 350 metriä ja roottorin halkaisija 

250 metriä. Tuulivoimaloiden yksikköteho on 10 MW. Tällöin tuulivoimapuiston kokonaisteho tulee 

olemaan noin 210–350 MW ja koko alueen vuotuinen sähköntuotanto enintään noin 1,23 TWh. 

Tuulivoimahankkeen liittämisessä sähköverkkoon tarkastellaan neljää vaihtoehtoa. Kaikissa vaihto-

ehdoissa ilmajohdot sijoitettaisiin osin uusiin maastokäytäviin ja osin olemassa olevien voimajohto-

jen rinnalle. Ilmajohtojen vaihtoehdot sijoittuvat Kauhajoen ja Kristiinankaupungin kaupunkien sekä 

Teuvan, Karijoen ja Isojoen kuntien alueelle. 

Arviointiselostuksen ja kuulutuksen nähtävillä pito 

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on antanut arviointiselostuksen ja kuulutuksen tiedoksi julkisella 

kuulutuksella. Asiakirjat ovat nähtävillä 16.5.–.14.7.2025 seuraavasti: 

- Kuulutus: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla 

o www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa 

o Kuulutus ja arviointiselostus: ympäristöhallinnon verkkosivuilla 

www.ymparisto.fi/kankalonselka-tuulivoima-YVA  

 
Arviointiselostuksen ja kuulutuksen paperiversiot: 

o Teuvan kunnantalo: Rasintie 1A, 64700 Teuva 
o Kristiinankaupungin lähikirjasto: Lapväärtin kirjasto, Lapväärtintie 723 D, 64300, 

Kristiinankaupunki 
o Karijoen kirjasto, Kristiinantie 3, 64350 Karijoki 
o Karijoen kunnanvirasto (epävirallinen), Kristiinantie 3, 64350 Karijoki 
o Kauhajoen pääkirjasto (väistötilat), Topeeka 47 D, 61801 Kauhajoki 
o Kauhajoen kaupungintalo, Hallintoaukio, 61800 Kauhajoki 
o Isojoen kirjasto, Kristiinantie 17 A, 64900 Isojoki 
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